

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณ สวนสาธารณะชยหาตบ้านอำเภอ

สถานที่ก่อสร้าง ม.3 ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

แบบเลขที่ 02/62

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสวัสดิการสังคม เทศบาลตำบลนาจอมเทียน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 885/2561 ลงวันที่ 11 ตุลาคม 2561

เมื่อวันที่ 3 ธันวาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							49,947.95	
	ติดตั้งเสาหมุดดินขนาด 20 นิ้ว ประหยัดไฟเบอร์ 5	2	ชุด	1,975.00		80.00	160.00	4,110.00	
	ท่อและสายไฟฟ้า								
	- ท่อ EMT ขนาด 1/2 นิ้ว	220	เมตร	30.16	6,635.20	22.00	4,840.00	11,475.20	
	- ท่อ EMT ขนาด 3/4 นิ้ว	30	เมตร	44.60	1,338.00	24.00	720.00	2,058.00	
	- สายไฟ THW ขนาด 1.5 SQ.MM	161	เมตร	5.09	819.49	5.00	805.00	1,624.49	
	- สายไฟ THW ขนาด 2.5 SQ.MM	184	เมตร	7.54	1,387.36	7.00	1,288.00	2,675.36	
	- สายไฟ THW ขนาด 4 SQ.MM	37	เมตร	11.50	425.50	10.00	370.00	795.50	
	- สายไฟ THW ขนาด 6 SQ.MM	52	เมตร	18.30	951.60	12.00	624.00	1,575.60	
	- สายไฟ THW ขนาด 16 SQ.MM	60	เมตร	37.60	2,256.00	20.00	1,200.00	3,456.00	
	- สายไฟ THW ขนาด 10 SQ.MM	15	เมตร	28.10	421.50	16.00	240.00	661.50	
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC 1 1/4 นิ้ว สีเหลือง	14	เมตร	34.00	476.00	27.00	378.00	854.00	
	- หลักลายทองแดงขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 5/8 นิ้วยาว 3 เมตร	1	ตัน	1,260	1,260.00	200.00	200.00	1,460.00	
	รวมหมวดงาน จ.				18,870.00		2,285.00	80,693.60	

(นายอนุสรณ์ ขันสุภาพ)

(นางสาวนันท์สินี บุญนากร)

(นางอนุสรณ์ พลอยกลาง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณ สวนสาธารณะชายหาดบ้านอำเภอ

สถานที่ก่อสร้าง ม.3 ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

แบบเลขที่ 02/62

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสวัสดิการสังคม เทศบาลตำบลนาจอมเทียน

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 3 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุและแรงงาน	42,000.00		42,000.00	
2	งาน.....				
3	งาน.....				
4	งาน.....				
	 ฯลฯ.....				
รวมค่าก่อสร้าง				42,000.00	

(นายอรุณ ชาติสุภาพ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

น.ย.

(นางสาวนันท์สินี บุญนากร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางรสสุคนธ์ พลอยกลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บันทึกการสืบราคา

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณ สวนสาธารณะชายหาดบ้านอำเภอ หมู่ที่ 3

ที่	รายการ	ชื่อร้าน/บริษัท	ราคาต่อหน่วย		ชื่อร้าน/บริษัท	ราคาต่อหน่วย		ราคาต่อหน่วย		ราคาเฉลี่ยต่อหน่วย
			ราคา	หน่วย		ราคา	หน่วย	ราคา	หน่วย	
1	Pipe Ø2-1/2"x3.2mm.(ท่อนละ 6 ม., นน. 5.77 กก./ม.)	ร้านวันสตีลเอกโฮม	772	ท่อน	ร้านพืยาสตีล	875	ท่อน	-		823.50
2	Pipe Ø1-1/2"x3.2mm.(ท่อนละ 6 ม., นน. 3.58 กก./ม.)	ร้านวันสตีลเอกโฮม	478	ท่อน	ร้านพืยาสตีล	540	ท่อน	-		509.00
3	Pipe Ø1"x2.3mm.(ท่อนละ 6 ม., นน. 1.8 กก./ม.)	ร้านวันสตีลเอกโฮม	242	ท่อน	ร้านพืยาสตีล	245.7	ท่อน	-		243.85
4	Bolt Ø16mm.ยาว 0.50m.	ร้านวันสตีลเอกโฮม	125	ตัว	-	-		-		125.00
5	PLATE-250x250x12mm.(นน. 6.077 กก./แผ่น)	ร้านวันสตีลเอกโฮม	19	กก.	-	-		-		19.00
6	หลังคา Metal Sheet รวมชั้นเคลือบสี	MKC	285	ตร.ม.	ตรีสตาร์	270	ตร.ม.	275	ตร.ม.	276.67
	หนา 0.43 mm.+PE - 5mm.									-
7	SIDING Metal Sheet รวมชั้นเคลือบสี หนา 0.43 mm.	MKC	210	ตร.ม.	ตรีสตาร์	190	ตร.ม.	195	ตร.ม.	198.33
8	ครอบข้าง Metal Sheet รวมชั้นเคลือบสี หนา 0.43 mm.	MKC	150	ม.	ตรีสตาร์	130	ม.	140	ม.	140.00
9	เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด6"ยาว 3 ม.	เมอรา	145	แผ่น	ดูรา	119	แผ่น	134	แผ่น	132.67
12	น้ำยาผสมปูนก่อ/ฉาบ	TOA	243	5L.	SIKA	329	5L.	244	5L.	272.00
13	ปูนกาซีเมนต์ 20 กก.	Super Champ	109	ถุง	DAVCO	175	ถุง	129	ถุง	137.67
14	คิ้ว พีวีซี ยาว2ม.	KOENIG	122	เส้น	-	-		-		122.00
15	ปูนยาแนวกระเบื้อง	จระเข้เงิน	18.70	กก.	COTTO	39	กก.	-		28.85
16	บัวปูนปั้นสำเร็จรูป ขนาด 0.10 ม.	ร้านโรมัน	70	ม.	-	-		-		70.00
17	ปูนฉาบผิวคอนกรีต	TPI	2.70	กก.	เสือ	3.4	กก.	4.00	กก.	3.37
18	แผ่นยิบซัมบอร์ดหนา 9 มม.ชนิดทนชื้น	SCG	183.0	แผ่น	ยิปโรค	177.50	แผ่น	151.36	แผ่น	170.63
19	แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด ชนิดระบายอากาศ	SCG	41.10	แผ่น	เมอรา	38.70	แผ่น	44	แผ่น	41.24
20	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี No.24 (เส้นละ 4ม.)	SCG	60.45	เส้น	Knauf	65.00	เส้น	62.20	เส้น	62.55
21	ตะปูเกลียวยี่งผ้า	MR	65.00	กก.	ช้าง	70.00	กก.	-		67.50
22	ปูนฉาบรอยต่อ ฝ้าเพดาน 25 กก.ฉาบได้ประมาณ 55 ตร.ม.	ช้าง อีซีพาส	8.84	กก.	ยิปโรค	8.56	กก.	-		8.70